
  お取引様各位 

 

      － 屋根用リフォーム材「C ガード」事業譲渡のお知らせ －              

 

 謹啓 初秋の頃、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当社は昨年策定した中期 3 か年計画において、建材事業の再構築を図るための諸

施策を進めておりましたが、昨今の経営環境は厳しさを増し、今後の回復の目途が立たない

との判断から、建材事業の縮小を決定致しました。 

その一環として、屋根用リフォーム材「C ガード」につきましては、株式会社オークマに

事業譲渡させていただくことで、今般両社合意に至りました。 

お取引先様には永年に渡るご芳情に深く感謝申し上げますとともに、継承先である株式

会社オークマに対して、変わらぬご支援・ご指導を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちまして、お知らせ申し上げます。  

敬白 

 2020 年 10 月吉日                            

昭光通商株式会社   

                            金属セラミックス本部  

                            上席執行役員 津田 均   

  

                  記 

■譲渡先の概要 

 ・事業譲渡日 2020 年 11 月 1 日 

 ・商号    株式会社オークマ 

 ・本社所在地 福岡県朝倉市菱野１５４８ 

 ・代表者   大隈 賢一郎 

 ・電話    0946－52－2800  

・ＦＡＸ   0946－52－2804 

                                   以上 

 

 

 

 

 


